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Månedens salme
Guds kjærleik er som  
stranda og som graset
Det går mot vår. Da ser jeg igjen fram til å rusle på strendene ved Oven, høre 
sjøskvulp, se vakre rullesteiner, kjenne lukta i fjæra og feste blikket utover det 
glitrende havet. Disse naturbildene får meg til å tenke på salmevisa Guds kjærleik 
er som stranda og som graset, skrevet i 1968 av den kjente, svenske dikterpresten 
Anders Frostenson. Den norske forfatteren A. Hauge har oversatt salmen til ny-

norsk, og den står som nr. 734 i vår salmebok. Den gode melodien er det visepresten L. Å. Lundberg som står for.
Den ble laget med en myk bossanova taktfeeling, noe som nok også bidro til salmens popularitet. Til bruk i 
kirken, med orgel, forenkles melodien til 2/2 takt (dessverre…). Salmen er oversatt til over 20 språk. Salmens 
språk er poetisk vakkert, og innholdet sier noe om vårt ønske om frihet, til tross for vår tendens til innkrøkethet, 
Guds storhet i kjærlighet, tilgivelse og håp.

Laila Hamre
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Guds kjærleik er som stranda og som graset, 
som vind og vidd og jord og allheims rom. 
Vi fridom fekk å bu der, gå og koma, 
å seia ja til Gud og seia nei.

Guds kjærleik er som stranda og som graset, 
som vind og vidd og jord og allheims rom.

Vi vil ein fridom der vi er oss sjølve, 
ein fridom vi kan gjera noko av, 
der ingen tomleik finst, men rom for draumar, 
ei jord der tre og blomar kan slå rot.

Guds kjærleik er som stranda og som graset, 
som vind og vidd og jord og allheims rom.

Og endå er det murar oss imellom, 
og gjennom sprinkelverk vi tøyer hand. 
Vårt fangerom er murt av redsle-steinar, 
og fangeklede er vårt stengde eg.

Guds kjærleik er som stranda og som graset, 
som vind og vidd og jord og allheims rom.

Å døm oss, Herre, frikjenn oss i domen! 
I di forlating fridom finst og von. 
Den rekk så vide som din kjærleik vandrar, 
til folk av kvar ein rase og nasjon.

Guds kjærleik er som stranda og som graset, 
som vind og vidd og jord og allheims rom.
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KIRKENS BETJENING
Menighetskontoret

Furuly menighetssenter
Skråtorpveien 2c, 1640 Råde

Tirsdag, onsdag og torsdag 10–14

Mandag og fredag 
er kontoret stengt

Telefon: 69 29 40 30 
Menighetens

VIPPS-nummer 23742
Kontonummer: 1014 48 05254

Postadresse: Postboks 42, 1640 Råde 
post.rade@kirken.no

HER TREFFES FØLGENDE PERSONER:
KIRKEVERGE

Dag Øystein Andersen
419 33 688 

kirkeverge@rade.kirken.no

SOKNEPREST
Magnus Grøvle Vesteraas 

Tlf: 928 97 756
MV599@kirken.no

KAPELLAN
Ingrid Brækken Melve

924 84 921
 IM967@kirken.no

KATEKET 
Kristin Tollefsen 

477 52 505
KT944@kirken.no

DIAKONIMEDARBEIDER
Anne-Marie Kvarme

482 47 749
AK655@kirken.no

KANTOR
Børge Sandal
973 06 498

BS983@kirken.no

MENIGHETSSEKRETÆR
Karoline Marie Gulbrandsen

69 29 40 30
KG397@kirken.no

KIRKEGÅRDSARBEIDER
Jan Kåre Tollefsen

913 09 708
JT754@kirken.no

LEDER I MENIGHETSRÅDET: 
Hilde Freim 
476 39 608

freim.hilde@gmail.com 

LEDER I KIRKELIG FELLESRÅD
Nina Arntzen 

913 79 792
nina.arntzen@gmail.com

Nytt liv og nye ansikter
Våren er en tid for nytt liv. 
Når jeg skriver denne teksten er det midt i februar, og vinter og kulde 
dominerer fortsatt. Men på solskinnsdager når sola varmer, kan likevel 
kroppen merke det som hodet godt vet, men fort kan glemme: Våren er 
bare noen korte uker unna. Snart vil frosten forsvinne, fuglene komme 
tilbake, og blomster spire fra den kalde jorda. Våren er vårt sikreste og 
fasteste håpstegn: Uansett hvor kald og grå vinteren har vært, så vet vi at 
det nye livet snart vil titte frem.

For min egen del er denne våren ekstra spesiell. Kona mi og jeg venter 
vårt første barn i starten av mars. Det er spennende, skremmende og stort 
på en gang – og aller mest er vi utrolig takknemlige for at vi skal få bli 
foreldre.

Men som prest er det også en underlig tid. Etter planen skal jeg være i 
foreldrepermisjon i et helt år. Og selv om jeg gleder meg, er det både rart 
og litt trist å skulle være borte fra prestetjenesten her i Råde så lenge.

Det at jeg skal være i permisjon betyr også at menigheten og bygda vil 
bli kjent med noen nye ansikter i både gudstjenester, gravferder og ellers. 
Det er ikke tilsatt noen fast sokneprestvikar. Men første del av våren vil 
menigheten møte to praksisstudenter som begge er i ferd med å fullføre 
en presteutdanning, etter å ha vært i annen kirkelig tjeneste tidligere.  
I fem uker fra slutten av februar vil Christopher Peattie være i praksis i 
Råde, og fra slutten mars til slutten av april vil Runar Godø ha sin prak-
sisperiode her. Christopher jobber til vanlig i Onsøy og Gressvik menig-
heter, mens Runar er kateket i Moss. Mange Rådesokninger møtte Runar 
på fjorårets julaftensgudstjenester i Tomb kirke, hvor han var vikar.

Jeg synes Christopher og Runar er heldige som får lov til å ha sin stifts- 
praksisperiode i Råde menighet, for det er et flott sted å være prest! Jeg 
håper at bygda og menigheten vil ta godt imot dem, og eventuelt andre 
vikarer som vil tjenestegjøre i Råde i tiden jeg er i permisjon. 

For resten av staben vil det naturlig nok bli en travlere arbeidshverdag i 
en periode uten fast sokneprest på jobb. Jeg håper og stoler på at menig-
heten vil stille godt opp rundt dem, og alt det gode arbeidet de gjør.  
Og jeg gleder meg til å, fra en ny rolle, følge med på det nye og gode som 
jeg er sikker på at vil vokse frem i Råde menighet, også dette året.

Magnus

Prestenspenn
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Å være i bevegelse
Etter jul fylles treningssentrene opp av folk som har 
funnet ut at det er lurt å være i bevegelse. Grunnene 
er mange. Noen drømmer om sommerkroppen, 
mens andre vil bremse utviklingen av en sykdom 
som kommer snikende. Andre igjen vil bare ta vare 
på helsa.

Å være i bevegelse er en god ting på mange plan. 
Jeg synes det er befriende å snakke med et mennes-
ke som har endret mening. Det er ikke så ofte folk 
sier at de hørte noen gode argumenter om en sak 
og så forandret de mening om saken. Når man dis-
kuterer med et annet menneske er det som regel for 
å overbevise den andre, eller i det minste imponere 
med egen veltalenhet og kunnskap og kanskje vinne 
diskusjonen. Det verste en politiker kan gjøre er å 
forandre mening. Man kan bli konfrontert med et 
standpunkt man hadde for mange år siden, og hvis 
man ser annerledes på saken nå blir man oppfattet 
som vinglete og ubesluttsom.

Men som mennesker er vi i bevegelse. Vi vandrer 
igjennom livet. Noen ganger er det lett å gå, mens 
andre ganger er det tunge oppoverbakker i svart- 
este mørke. Heldig er den som har en medvandrer 
i slikt terreng. Kanskje en som selv har opplevd tåke 
og iskald sludd mot kinnet. En som varsomt kan ta 
deg i hånden og si at det er mørkt og kaldt nå, men 
som vet at våren vil komme. Lyset vil igjen skinne 

og på et eller annet tidspunkt vil du igjen høre 
fuglesang. En som kan gi håp i passe porsjoner, men 
som også orker å stå sammen med deg i mørket. En 
som går neste skritt sammen med deg når du er klar.

De fleste av oss er også i bevegelse når det gjelder 
tro. Vi møter ting i livet som påvirker våre tanker om 
Gud. Det kan både være at vi opplever et spesielt 
nærvær i vanskelige tider, eller at vi mener at Gud 
burde ha beskyttet oss mot katastrofen som rammet. 
Jeg tror det er sant at livet forandrer troen, og at troen 
kan forandre livet. På den måten er vi også i bevegel-
se i vårt forhold til Gud. Vi har ønsket å skape et rom 
for samtaler om dette, og vi håpet å ha ny «Tro håp 
og ærlighet» i løpet av våren. Dette må vi av praktis-
ke årsaker utsette til høsten, men da kommer vi ster-
kere tilbake. For nettopp denne respektfulle lyttingen 
trenger vi å øve på både innenfor og utenfor kirken.

Diakoni

Hjornet
Anne-Marie Kvarme 

Vil du være med i et korfellesskap?
Vi har en plan om å starte et korfellesskap på Furuly. 
Hensikten er ikke først og fremst å bli et kor som 
holder konserter, eller reise Østfold rundt for å 
synge for andre. Vi ønsker å samles for å ta opp 
korsanger vi har blitt glade i, sitte rundt pianoet på 
Furuly med kornoter og kjenne på gleden over å 
synge og være en del av et musikkfellesskap.

Noen har kanskje vært med i kor tidligere og kjen-
ner på savnet av fellesskapet og musikkgleden. 
Andre har aldri sunget i kor, men er glad i å synge. 
Dette kan være det fellesskapet du har savnet. Vi 
ønsker at dette skal være et fellesskap med lave skul-
dre og variert repertoar.

Av kvalifikasjoner tenker vi ikke at du må kunne 
lese noter, men at du allikevel har nytte av et note-

ark, og du bør kunne holde på din stemme selv om 
du også hører andre stemmer. Vi har ingen alders-
grense verken opp eller ned.

Vi satser på samling ca. hver 14. dag. Den primære 
hensikten er korfellesskapet der og da, men det kan 
jo tenkes at vi kan bidra litt rundt i bygda vår etter 
hvert.

Datoene vi har satt av er mandag 24. mars, 7. april, 
5. mai og 26. mai kl 19.30–21.30

Da får vi tid til en pause og litt å bite i. 
Ta gjerne kontakt med oss hvis du lurer på noe.

Anne-Marie Kvarme m 482 47 749
Laila Hamre m 478 29 295
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Velkommen til  
gåtur på Larkollen
A	 Onsdag 2. april kl. 12 møtes vi på parkeringsplassen ved innkjøringen  

til Larkollen camping.
A	 Følg Kurefjordveien fra Rygge kirke til skilt Larkollen camping  

og følg den veien videre til P -plassen.
A	 Vi går i lett terreng langs kysten i ca. 4 km.
A	 Ta med litt kaffe og niste.
A	 Om du trenger skyss kontakt Reidun m 979 81 231
A	 ARR.: Råde Bygdekvinnelag og Råde menighet v/diakoniutvalget.
A	 Neste tur blir onsdag 7. mai kl. 18.00

Konfirmasjon 2026 
I disse dager sendes det ut en første infobrosjyre om konfirmasjon 2026 til alle  
som er født i 2011, og som er døpt i en av våre kirker. I brosjyren, og på våre nettisder,  
kan dere lese om konfirmasjonstiden i Råde menighet. Vi ønsker alle velkommen!
(Hvis dere ikke får brosjyren i posten, ta kontakt med kirkekontoret).
Datoene for konfirmasjon 2026 er:
A	 2. mai i Råde kirke
A	 9. og 10. mai i Tomb kirke
Påmelding til konfirmasjon skjer digitalt på våre nettsider.  
Påmeldingen åpner 16. mai 2025.

Ut å  
     gå

Det vil holdes et 
informasjonsmøte  
for alle som er nysgjerrige på 
konfirmasjon i Råde meniget 
10. juni kl 18.00, på Furuly.

For spørsmål, ta kontakt med 
kateket Kristin Tollefsen  
k kt944@kirken.no

2. mai

9. og 10. mai

mailto:kt944%40kirken.no?subject=
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Kutter halv 
prestestilling
ARNE GUTTORMSEN

En halv kapellanstilling blir borte  
i Råde menighet når Den norske kirke  
nå kutter 65 stillinger.

En stadig strammere kirkeøkonomi rammer også 
Råde menighet. Borg bispedømme har de siste 
årene spart inn ved å la være å ansette prester i ledi-
ge stillinger. I 2024 stod hele sju årsverk ubesatte. 
Borg bispedømmeråd vedtok 5. februar at ytterli-
gere tre årsverk må kuttes. Alle åtte prostiene blir 
berørt når i alt ti årsverk nå blir borte.

Ingen sies opp
– Dette har ikke vært en lett avgjørelse, men det har 
vært en grundig prosess over flere møter, sier leder 
av bispedømmerådet Karin Elin Berg.
Vedtaket lyder slik: 

«Som resultat av at statstilskuddet til Den norske kirke, 
Borg bispedømmeråd over flere år ikke er økt i tråd 
med lønnsøkningen, vedtar bispedømmerådet å fase 
ut følgende stillinger: 10. Ingen fast tilsatte skal miste 
sitt ansettelsesforhold som resultat av vedtaket.»

Kravet fra Kirkerådet var at antall stillinger måtte 
reduseres med 65. 35 stillinger tas sentralt, 30 stil-
linger kuttes landet rundt. I mange bispedømmer 
reduseres administrative stillinger ved bispekonto-
rene. I Borg er ikke det aktuelt siden betjeningen 
allerede er på et minimum. Derfor går det ut over 
prestestillinger i Borgs åtte prostier.

Skjevfordeling
Vestre Borgesyssel prosti består av sju sokn i Moss, 
Råde og Våler kommune. Av de sju soknene er det 
bare Råde som blir berørt. 

– Hvorfor er det bare Råde som berøres i prostiet?
– Det handler om de samlede kriteriene – blant 

annet antall medlemmer i menigheten, beboere i 
kommunen, antall tjenester pr. prest og antall ansat-
te i andre stillinger. sier prost Tor Bjørn Andresen 
Osberg. 

– Hvordan vil det merkes i Råde menighet?
– Når menigheten mister en halv stilling, berører 

det også de andre tjenestene ved menighetskontoret. 

  Menigheten har vært godt   
betjent og er vant til et høyt nivå. 

Prestene må i større grad prioritere 
primæroppgaver som gravferd og 

gudstjenester, svarer prosten.
Allerede i dag er det slik at prester er ansatte i pro-

stiet og derfor tjenestegjør også i andre menigheter 
ved behov. Prosten påpeker at Råde har to prester 
der Ekholt bare har en på en tilsvarende befolkning.

– Siden det har vært en skjevfordeling, valgte 
bispedømmerådet å kutte en halv stilling i Råde.  
Vi må nå gjøre vårt beste for at alle soknene bli 
betjent. Vi må velge det vi har krefter til, og må regne 
med noe mer hjelp fra frivillige særlig med tanke på 
barne- og ungdomsarbeidet, sier Andresen Osberg.

– Råde har også bygd opp en diakonitjeneste på 
frivillige gaver. Det er flott, tilføyer prosten. 

Sentralt alvor
– Hvordan vil du beskrive alvoret i situasjonen?

– Det største alvoret er sentralt. I Kirkerådet er 
det mange som faktisk mister jobben sin. I Borg er 
det ingen som sies opp, men noen som mister deler 
av den jobben de har i dag eller får andre oppgaver 
i prostiet eller bispedømmet.

– Hva tenker du om utviklingen videre?
– Vi er bekymret, men nå er bemanningen redu-

sert slik at vi imøtekommer kravene til å stabilisere 
økonomien. Hva som vil skje ved stortingsvalget, 
får vi ta når vi kommer dit. Vi er i en annen tid enn 
vi er vant til, og må se på hvordan vi da skal være 
kirke, sier prost Tor Bjørn Andresen Osberg.

Hele bildet
Dag Øystein Skarpaas Andersen er kirkeverge i Råde. 
Han er enig i at menigheten har vært godt betjent 
med prester, men mener det ikke gir hele bildet.

– Råde menighet har ikke tidligere fått tilskudd 
til hverken kateket eller diakon, som andre menig-
heter har fått. Dette var argumentet for at Råde 
menighet fikk bevilget midler til kapellanstillingen 
i 1997, påpeker han.

– Nå er vi spent på hva som skjer videre ved 
eventuelt nye kutt, og hva det gjør med tilbudet  
vi kan gi i bygda, sier kirkevergen.

Prestene må i større grad prioritere 
primæroppgaver som gravferd og 
gudstjenester, sier prost i Vestre 
Borgesyssel prosti, Tor Bjørn 
Andresen Osberg.
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Fasit giverquiz
Under følger fasiten fra giverquizen i forrige nummer.  
Tallene er hentet fra da forrige menighetsblad gikk i trykken:
A	 Råde menighet har 64 faste givere.
A	 Råde menighet har 5250 medlemmer.
A	 Menighetens diakonimedarbeider heter Anne Marie Kvarme.
A	 Råde menighet har besøkstjeneste.
A	 I 2024 var bidraget fra faste givere 310 000 kr.
Vinnere vil bli kontaktet av kirkekontoret.
Ønsker du å bli fast giver? Se informasjon på rade.kirken.no og trykk  
på «givertjeneste» øverst til venstre.

Årets innsamlingsaksjon for Kirkens Nødhjelp
går av stabelen 8.april. Denne ettermiddagen og kvelden går årets 
konfirmanter rundt i bygda vår med bøsser og samler inn penger.  
Ta dem godt i mot!

Også i år er tema for aksjonen «Håp i en dråpe vann». Vann redder liv, 
langt utover å stille tørst. Kirkens Nødhjelp bygger brønner, underviser  
i hygiene, bygger doer, planter trær, samler overskuddsvann til å 
vanne avlinger, bidrar til likestilling ved at jenter får gå på skole og 
ikke hente vann en dagsreise unna hjemmet sitt, og mye mer. Ønsker 
du å lese mer om Kirkens Nødhjelps arbeid sjekk ut deres nettsider.

Råde Bygdekvinnelag
Bor du i Råde, «Bygda mellom 
byene», og søker kvinnefelles-
kap med fokus på Norsk tradi-
sjonsmat, lokal kultur, turer/
utflukter, samles om felles 
interesser som veving, strik-
king og annet håndarbeid?  
Da er Råde Bygdekvinnelag 
rett møteplass.

Det er i dag 45 medlemmer 
som har møte en gang i 
måneden, der vi har spennen-
de og aktuelle temaer, og 
møtene er åpne for alle.  
Følg oss gjerne på Facebook 
for nærmere detaljer om 
møtene.

Nye medlemmer er hjertelig 
velkommen!

Boka Råde Bygdekvinnelag 
gjennom 100 år ble skrevet til 
100-årsjubileet 2024, er i salg, 
og anbefales til alle som er 
interessert i Rådes historie.

 
 
Råde bygdekvinnelag 
halvårsplan våren 2025

4. mars 
Åpent møte. Bøndernes Hus, kl.18.30 Temakveld om lin.  
Besøk av Aud Kari Holme som viser oss stell/stryking av bunad- 
skjorter, stell av duker og gamle håndarbeidsteknikker

1. april
Åpent møte. Bøndernes hus.

Mai-møtet
«Tur ut i det blå» . Påmelding.

3. juni
Åpent møte. Bøndernes Hus, kl.18:30. Besøk av Lene Gillebo fra 
Vinmonopolet, som forteller om vin. Servering av ost, kjeks og vin.

Juni-møtet
Staudeauksjon på Bygdetunet.
Med forbehold om endringer. Noen kurs/aktiviteter kan komme mellom datoene.

https://nettbutikk.solidus.no/placeorder/65F93263-BE76-4C9B-BB12-9F5A9C81F081
https://nettbutikk.solidus.no/placeorder/65F93263-BE76-4C9B-BB12-9F5A9C81F081
https://www.facebook.com/search/top/?q=r%C3%A5de%20bygdekvinnelag
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Trosopplæringstips:   

Velkommen til 
tårnagent-  
og palmesøndag!
Søndag 13. april kan du som blir 9 år 
i 2025 være Tårnagent i Råde kirke!
Vi møtes en time før søndagens gudstjeneste  
og starter vårt spennende oppdrag. 

Etter gudstjenesten fortsetter vi å være tårnagenter  
på en egen tårnagentsamling. Vi skal løse mysterier  
og oppdrag. Vi skal klatre i tårnet og utforske  
kirkeklokkene. Du får ditt eget agentbevis og  
må smyge deg rundt som en ekte tårnagent;  
en kirkedetektiv.

Superhelt!– Vær en

En superhelt gjør bra ting for andre, og sier i fra når noe er 
urettferdig, ja en superhelt prøver til og med å rette opp i 
urettferdighet! En ting du kan gjøre som superhelt i tiden 
frem til påske er å samle inn penger til Kirkens Nødhjelp.  
Det er en organisasjon som sørger for at det er mindre  
urettferdighet i verden. 

En måte å samle inn penger på kan være dette: Usynlig 
middagsgjest! En gang i uken, frem til påske, kan dere ha en 
usynlig middagsgjest på besøk. Da kan dere dekke på til 
denne usynlige middagsgjesten, og maten som denne gjes-
ten ville spist kan dere regne ut hvor mye koster. De penge-
ne kan dere legge til side, og når årets konfirmanter går 
bøssebæreraksjon 8. april kan dere legge pengene dere har 
brukt på den usynlige middagsgjesten i bøssa. Slik kan 
Kirkens Nødhjelp bruke pengene dere har samla til å rette 
opp i urettferdighet ute i verden.

Fastetiden er tiden før påsken,  
sånn som advent er tiden før jul.  
Nå er det snart fastetid i kirken,  
og da kan du være en  
SUPERHELT! 

Mer informasjon, klokkeslett og påmelding kommer  
i egen invitasjon i posten, på nettsidene og på facebook – følg med og se etter…	

Vi gleder oss! Ved spørsmål ta kontakt med kateket:  
Kristin Tollefsen k kt944@kirken.no

agent- 
spor!

mailto:kt944%40kirken.no?subject=


   

Påsken  
i Råde
I år gjør vi noen grep på det musikalske 
området og beveger oss tettere inn mot 
påskedagenes kontekst.
Den stille uke innledes med aftensang  
i Råde kirke. En mulighet til å finne ro,  
og hente den gode hvilepulsen i en hektisk 
hverdag, samt mulighet til å innstille seg mot 
dagene som kommer. Mandag, tirsdag og 
onsdag innbyr vi til en rolig stund med 
musikk, noen fellessalmer og en kort andakt/
tanker for dagen. Lokale unge musikere vil 
være med. Kirken er åpen fra kl. 18.00 og 
selve aftensangen starter kl. 19.00.
Skjærtorsdag og langfredag samles vi i  
Tomb kirke. Skjærtorsdag hvor måltid og 
fotvasking står i sentrum, vil det musikalske 
være inspirert av den jødiske musikktradi-
sjon, med tilhørende instrumenter og  
arrangementer.
Langfredagsgudstjenesten har fått sin form  
i Råde, enkelt understreket av spartansk 
musikalsk bruk, men vil denne gang farge- 
legges bedre og understreke innholdet på  
en sterkere måte.
Påskenatt starter den store festen som fort-
setter de to neste dagene.
Uken vil være fylt med musikk, klarinetter, 
psalmodikon, sangere, trompeter, basuner  
og pauker vil være med på å sette påskens 
karakter i et musikalsk perspektiv.
Detaljer og musikalske smakebiter for de 
enkelte dagene vil være å finne i det digitale 
landskapet.

Velkommen til en påskefeiring  
med mening i Råde!

RÅDE MENIGHETSBLAD – 2/2025 ● 9
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Årsmøte  
Råde menighet
Åpent møte med tema: Samarbeid mellom  
menighetene og forsamlingene i Saltnes/Tomb

DATO: Torsdag 27.mars kl. 18.00–21.00
STED: Furuly menighetssenter
I år ønsker vi å invitere andre menigheter og forsamlinger  
i Saltnes/Tomb-området. Menighetene/forsamlingene vil 
presentere seg og hvilke tilbud den enkelte menighet har, 
og hva vi eventuelt kan samarbeide om. Etter presentasjo-
ner inviterer vi til dialog rundt temaet.

Alle er velkomne til å delta på hele eller deler  
av programmet.

PROGRAM:
18.00	 – Årsmøte Råde menighet
19.00	 – Kaffe og enkel servering
19.15	 – Presentasjoner fra menighetene/ 
	     forsamlingene, etterfulgt av dialog

Damenes aften på Effata, Saltnes
Velkommen til

   Mandag 7. april kl. 19.00

Velkommen til et inspirerende, grønt foredrag med hageprofil Anders 
Røyneberg fra Råde, og Erik Schjerven. De står bak @arcticgardener, og er  
kjent fra blant annet God morgen Norge.

Foredraget passer for alle som vil lykkes med dyrking av både pryd- og spiselige 
vekster i potter, pallekarmer og krukker. Her vil det bugne av inspirasjon uansett 
størrelse på leiligheten eller huset ditt, om du har stort eller lite budsjett,  
med beskjedne eller omfattende ambisjoner.

I Krukkedilla-foredraget vil både nybegynnere og hagekyndige lære hvordan de 
kan lykkes med sommerblomster, stauder, busker & trær, urter, grønnsaker mm.

Kom og få inspirasjon til hva du kan få til å spire og gro i årets vekstsesong  
og hvordan du kan gjøre ditt uterom grønt og trivelig.

Det blir også utlodning av grønne gaver og mulighet for å kjøpe bok  
og få den signert.

Vi får også enkel servering og kveldstanker. 
Inngang: kr. 100,–

Velkommen til foredrag og hageshow!

Krukkedilla
med Anders Røyneberg og Erik Schjerven

i

Informasjon om årsmelding:
Årsmelding publiseres på Råde menighets hjemmeside.
Årsmelding og regnskap kan også hentes på kirkekontoret fra 13. mars.
Råde menighets kontaktinformasjon:
BESØKSADRESSE: Skråtorpveien 2c, 1640 Råde
m 69 29 40 30
k epost@rade.kirken.no K HJEMMESIDE: https://rade.kirken.no

ILLUSTRASJOSJONSFOTO: GETTY IM
AGES / PSISA

mailto:epost%40rade.kirken.no?subject=
https://rade.kirken.no


   

   Mandag 7. april kl. 19.00

Krukkedilla

		
	

Vi holder til i 2. etg. over apoteket i Karlshus. 
Seniorkaféen – med trappeheis.

Dager vi har åpent er:
Tirsdag, fredag og lørdag fra kl. 10.30–14.00. 
NB! Alle fredagsarrangementene og trekninger 
begynner ca. kl. 12.30.

Medlemmer som ikke har vært medlemmer 
hos oss på et år eller to ønsker vi at svært gjerne 
at registrerer seg som medlemmer igjen!

MARS:
�	Fredag 7. mars: Varm mat.

�	Fredag 14. mars: Musikk: Einar Solem. 
Varm mat.

�	Tirsdag 18. mars: Konsert med Kari 
Svendsen (Banjo-Kari) på Bøndernes Hus 
kl. 18.00

�	Onsdag 19. mars: Moteoppvisning,  
Linnea kl. 18.00.

�	Fredag 21. mars: Trekkspillerne. Allsang. 
Varm mat.

�	Fredag 28. mars: Alternativ dato  
for trekkspillerne. Varm mat.

Mosseveien 10, 1640 Råde - Tlf. 69 28 00 00
post@ebir.no  –  www.ebir.no

RÅDE Y´S MEN´S CLUB
18. mars 
«Se hva vi ser» v/ Fredrikke 
Stensrød, Norges Blindeforbund.
8. april  
«Møte med en fotograf»  
v/Olav Brennesvik.
Møtene holdes på Furuly kl. 19.00
Velkommen.

RÅDE KFUK
Onsdag 19. mars
Furuly kl. 19.00 
Kjersti Bruserud: «Gamle merkedager».

Velkommen.

I RÅDE

Medlemsmøte  
onsdag den 19. mars

Bygdekvinnelagets 100 årige  
historie ved Reidun Sørli

Bevertning, quiz, utlodning  
og rikelig med prat.

Vel møtt!
Hilsen styret

Mer info: Facebook 
Pensjonistforbundet Råde

Felleskirkelig møte
Felleskirkelig møte på  
Sion, Ekornveien 5B  
onsdag 12. mars kl. 19.00.

Generalsekretær i Kristent 
Arbeid Blant Blinde og 
svaksynte (KABB), Øyvind 
Woie (bildet) taler og 
informerer om arbeidet.
Sang av gitarvennene fra Sion, Råde.
Enkel bevertning. Møteleder er Boe Johannes 
Hermansen.
Alle hjertelig velkommen!
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KIRKESKYSS
Det blir kirkeskyss alle søndager i vårhalvåret 
unntatt konfirmasjonssøndagen som er 11. mai.
Kontakt menighetskontoret på telefon  
907 37 083 for kirkeskyss.

FURULY
MARS
03. Familiemiddag ................................................... kl. 16.30
10. Babysang ............................................................. kl. 1 1.00
10. Barnesang ........................................................... kl. 17.00
14. Tweens ................................................................. kl. 18.00
1 7. Temakafé ..............................................................kl. 12.00
18. Y’s men .................................................................kl. 19.00
19. Råde KFUK ...........................................................kl. 19.00
20. Spillkveld ..............................................................kl. 19.00
24. Babysang ............................................................ kl. 1 1.00
24. Barnesang ........................................................... kl. 17.00
27. Årsmøte ............................................................... kl. 18.00
28. Tweens ................................................................. kl. 18.00
31. Furuly Tigers........................................................ kl. 17.00

RÅDE HELSEHUS
MARS
1 1.  Andakt i storstua ............................................... kl. 1 1.30
25. Andakt i storstua ............................................... kl. 1 1.30

EFFATA ● www.effata.no

MARS
05. Caritas. Korøvelse ..............................................  kl. 19.30
07.  Fredagsklubben ................................................. kl. 19.00
09. Sangmøte. Ravneng ......................................... kl. 18.00
1 1.  Kvinneforeningen. Marit Torp........................... kl. 1 1.30
13. Tombkveld........................................................... kl. 19.00
18. Stille stund (bønn og samtale) ........................ kl. 19.00
1 9. Caritas. Korøvelse ..............................................  kl. 19.30
20. Temamøte. Per Reinert Eriksen ....................... kl. 19.00
21. Fredagsklubben ................................................. kl. 19.00
26. Sangkafe ............................................................. kl. 19.00
28. Basar .................................................................... kl. 16.30
29. Basar/familiemøte ..............................................kl. 12.00

TOMB SØNDAGSKOLE
MARS
1 6. Søndagsskolesamling ....................................... kl. 1 1.00
30. Søndagsskolekino på Tomb ............................. kl. 1 1.00

ver for i år, 
ortsatt finne

-
. Traktkantarell er den siste matsoppen i våre skoger, og det er den 

et er litt tidlig å tenke på juletradisjo­
ner og hvilke som dominerer i så måte 
her i Råde ennå, men mange ting må 

edes i god tid. Kanskje dominerer ribbe og 
kål her i bygda. Da vi hjemme hos oss opp­

tradisjoner i så måte, har vi 
utt med det gamle og lagt oss på noe nytt og 

g til denne retten trengs det villsopp, sopp som 
. 

Nå i november har de aller fleste matsoppene 
et er få som vokser så sent på 

or nattefrost og kulde er blitt en reali­
. Heldigvis finnes ett unntak, 

ellen, en ypperlig matsopp. 

TVIK

FURULY MENIGHETSSENTER
Har du behov for selskapslokaler? – da er FURULY stedet!

Vi leier ut til:  Bryllup, fødselsdager, konfirmasjon, 
barnedåp og  minnesamvær.

Du kan dekke til: 70 middags-/120 kaffegjester.
– Også kjølerom og fryseskap –

Kontoret har åpent:
Tirsdag, onsdag og torsdag 
kl. 10–14

Kontakt  
menighetskontoret, 
Skråtorpveien 2c
1640 Råde
m 69 29 40 30
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Effata
Saltnes Normisjon

Velkommen til vårbasar
Fredag 28. mars: 
Kl. 16.30: Dørene åpnes. Salg av hamburgere og lodd. 

Kl. 18.30: Kveldssamling med kveldstanker, sang og 
musikk av Caritas og andre lokale krefter, loddsalg og 
servering.

Lørdag 29. mars: 
Kl. 12: Dørene åpnes. Loddsalg og servering.

Kl. 13.00 – 13.20: Rune Aae forteller om fugler om våren.

Kl. 14.30: Familiemøte med sang av Ekko, andakt av 
Camilla Sundstrøm, loddsalg og servering.

Trekning av Vårlotteriet etter familiemøtet.

Det blir salgsbord, åresalg, barneloddbok (trekkes 
lørdag), Vårlotteri og servering.

Mer info om basaren; se våre hjemmesider og 
Facebook: www.effata.no/ - facebook.com/
Effatabedehus
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OSLOFJORDEN 
BYGG A/S

HUS – HYTTER – REHABILITERING – TAKVERK
Bygg- og tømrermesterfirma: 

John W. Røstad, tlf. 901 60 498 
Ole M. Sukke, tlf. 971 75 353 – 69 28 13 51

www.oslofjordenbygg.no

Fagkunnskap gir trygghet!

RØRLEGGERMESTER OVEN AS
Din rørlegger i Råde

Service – Modernisering – Nyanlegg

Trond Oven
Tlf. 922 04 345

Våre avdelinger
Moss: Solgaard Skog 4, 1599 Moss      
Råde: Mosseveien. 14, 1640 Råde
Son Vestby: Sagaveien 120, 1555 Son

www.bentzengravferd.no

Ditt lokale gravferdsbyrå 
med erfaring gjennom fem generasjoner.

Vi er alltid tilgjengelig på telefon 69 25 11 15

NÅR LIVET 
TAR NYE VEIER

jan.vidar.krathe@ngn.no

Jan Vidar KratheRYDDE HJEMME ELLER 
AVFALLSLØSNING 
PÅ JOBBEN?

993 83 329

– Jeg hjelper deg!

Mat til hverdag og fest!
Vi garanterer topp kvalitet på våre snitter, koldtbord,

koldttallerkner, tapas, varmretter og kaker.

Vi bringer gjerne til Råde!
E-post: utleie@haugetun.no - Tlf. 69 36 27 50

Hjemmeside: www.haugetuncatering.no
Adresse: Haugetunvn. 3, 1667 Rolvsøy

http://www.oslofjordenbygg.no
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Telefon 69 28 43 64 

FREDRIKSTAD AS

Man–Ons	 10.00–16.30
Tors	 10.00–18.00
Fre	 10.00–16.30
Lør	 10.00–14.00

  Vi har 250 kvm med
strikke- og heklegarn!

www.garnhuset-fredrikstad.no
VELKOMMEN TIL OSS!
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FREDRIKSTAD AS

Man - Ons 10.00-16.30
Tors 10.00-18.00
Fre 10.00-16.30
Lør 10.00-14.00

  Vi har 250 kvm med
strikke- og heklegarn!

www.garnhuset-fredrikstad.no
VELKOMMEN TIL OSS!

Lokalt
Sentralt
Sosialt.

 -  E t hyggelig sted for møter og selska p e r

Kihl gård Lucky LOOK
frisør

Jane og 
Hans Christian Kihl

Kihlsveien 15 
1640 Råde

 Tlf. 905 63 282
www. kihlgard.com

Everksveien 3, 1640 Råde
Tlf. 69 28 44 11

Vi utfører alt 
innen tømrerarbeid
Tlf. 908 24 085

– DIN LOKALE HÅNDVERKER

Utleie til store og små arrangementer.
Mulighet for overnatting.

utleie@ovenleir.no               www.ovenleir.no
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«Elektriker’n fra Råde Everk lever i beste velgående»
Da Infratek (tidl. Hafslund) har besluttet å avvikle sin installasjonsvirksomhet,  
er 10 mann fra Infrateks lokale installasjonsavdeling nå ansatt hos Storm Elektro 
AS.Vi vil gjøre vårt ytterste for fortsatt å betjene eksisterende og nye kunder i Råde 
på en best mulig måte, og ønsker derfor gamle og nye kunder hjertelig velkommen.
Alle ansatte fra Infratek/Hafslund har beholdt sine opprinnelige mobilnummer,  
så det er bare å ta direkte kontakt som tidligere.

Sentralbord: 69 36 00 40
Telefax: 69 36 00 49
Mail: post@stormelektro.no

BESTILL MONUMENT 
TIL GRAVSTEDET!

– Oppussing og fornying av gamle stener
– Inskripsjoner
– Stor utstilling
– Undersøk våre priser
– Besøk oss 
– Hjemmebesøk 
– Utsendelse av brosjyrer
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Ta kontakt for gratis befaring       905 68 252  

www.raade-rorleggerservice.no   post@raade-rorleggerservice.no

Vi utfører tjenester innen 
vann, varme og sanitær.

Dører - VinDuer - BlomsterBrett - DiV. innreDninger

1640 Råde – Tlf. 69 28 42 36 
E-post: radeinn@frisurf.no

RÅDE INNREDNING AS
SnekkerverkstedSnekkerverksted

Gravering & laserskjærings-tjenester
www.byrk.no - info@byrk.no - Tlf: 99642774

dører – vinduer – blomsterbrett – div. innredninger

1640 Råde – Tlf. 69 28 42 36 
E-post: radeinn@frisurf.no

RÅDE INNREDNING AS
SnekkerverkstedSnekkerverksted

Gravering & laserskjærings-tjenester
www.byrk.no - info@byrk.no - Tlf: 99642774
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Telefon:  

+47 48 20 60 40

stenlegging  |  skifer- og granittmur  |  granittrapp   
kantsten  |  graving og transport  |  plen  |  beplantning

– realiser din hagedrøm!

❖ El-installasjoner
❖ Fiber, tele og data
❖ IK, El-kontroll

❖ Elbil
❖ Varmepumper
❖ Termografering

Tlf. 69 28 02 72 Everksveien 2A, 1640 Råde  
Epost: post@raadeelektro.no  www.raadeelektro.no 

Vi lager både snitter 
og koldttallerken.

Kan bestilles på www.radebakeri.no eller på telefon 69 28 43 77.

SNITTER 
TIL ENHVER ANLEDNING
Selskap, minnestund, møte eller kos.
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Gravstener 
skulpturer og andre produkter i sten 
Lokalprodusert, gjerne hugget etter 
deres ønske 
Besøk vår innendørs utstilling eller 

Irl 1S!lit!l:i�1ili 
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen. Tlf. 69 16 36 33 

ring oss, så sender vi katalog. 
se våre hjemmesider: www.johansenmonument.no 

Veumveien 51, 
1613 Fredrikstad | Tlf. 69 31 30 62 
fredrikstadbeg.no

Roald Amundsensvei 61a, 
1654 Sellebakk, etter avtale.
Tlf. 69 34 53 35 

TIBE D
ram

m
en

Lokalt begravelsesbyrå med mannskap og kontor i Fredrikstad
Kontortid i Veumveien 08:00-15:30, Vakttelefon 24T, Tlf. 69 31 30 62.

Terje Fladeby Jarle Olsen Cathrine G. Jakobsen Ulf Jakobsen Jane Johnsen Mads E. Johansen Bjørnar Pettersen

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no
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Småbarnsgudstjeneste
9. februar ● Foto: Wenche Bjørkå
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Konsert med Skye Peterson 
9. februar ● Foto: Harald Roer
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VELKOMMEN
TIL KIRKEN

Kirkeskyss?
 907 37 083
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GUDSTJENESTER
SØNDAG 2. MARS
FASTELAVENSSØNDAG 
Furuly kl. 11.00.  
Karnevalsgudstjeneste. 
Takkoffer til Søndagsskolen Norge. Nattverd.  
Christopher Peattie, Kristin Tollefsen og  
Frank Nordensten.

ONSDAG 5. MARS
ASKEONSDAG
Råde kapell kl. 19.00.  
Askeonsdagsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetens arbeid. Nattverd.  
Christopher Peattie og Børge Sandal.

SØNDAG 9. MARS
1. SØNDAG I FASTETIDEN
Råde kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. 
Takkoffer til menighetens arbeid. Dåp og nattverd.  
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

SØNDAG 16. MARS
2. SØNDAG I FASTETIDEN
Tomb kirke kl. 11.00.  
Samtalegudstjeneste med årets konfirmanter. 
Takkoffer til menighetens arbeid. Ingrid B. Melve,  
Kristin Tollefsen og Børge Sandal.

SØNDAG 23. MARS
MARIA BUDSKAPSDAG
Tomb kirke kl. 11.00.  
Gudstjeneste.
Takkoffer til VAKE – Kirkelig Ressurssenter  
mot vold og seksuelle overgrep. Dåp.  
Christopher Peattie og Børge Sandal.

SØNDAG 30. MARS
3. SØNDAG I FASTETIDEN
Råde kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.
Takkoffer til menighetens arbeid. Dåp og nattverd. 
Christopher Peattie og Børge Sandal.

SØNDAG 06. APRIL
4. SØNDAG I FASTETIDEN
Tomb kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.
Takkoffer til menighetens arbeid. Nattverd.  
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

DØPTE
Frøya Malm Jensen
Alma Holme Gillebo
Theo Stordal Johansen
Emil Præsthus Orefellen
Oliver Fjeldberg Svendsen
Molly Ekeberg
Emil Berg Helgesen
Selma-Kristine Westgaard Salvesen
Juliane-Viktoria Westgaard Salvesen
Camilla Suealoi Dahle

VIEDE
Iris Vold Kristiansen & Tor Bjørge Wold
Marte Solum Høyås & Arne Høyås

DØDE
Eivind Willy Engebretsen – 87 år
Leif Gunnar Wallin – 96 år
Astrid Johansen – 89 år
Marie Borg Øksnes – 94 år
Randi Margrethe Olsen – 78 år
Berit Glosli Borgersen – 85 år
Edith Marie Roer – 87 år
Eldbjørg Synnøve Henæs – 88 år
Egil Brenne – 82 år
Marit Synnøve Solberg – 86 år


